ARTICULO	1°.-	Autorízase	llamado	a	licitación	Pública	Nº	02/2013	Obra:	«INFRAESTRUCTURA	PUBLICA	PARA	LA	URBANIZACION	RIBERAS	DEL
VALLE,	SECTOR	SUR	ETAPA	II»	realizada	por	la	Secretaría	de	Estado	de	la	Vivienda	y	Desarrollo	Urbano,	con	un	presupuesto	oficial	de	Pesos
TRECE	MILLONES	OCHOCIENTOS	VEINTICINCO	MIL	OCHENTA	Y	CUATRO	CON	16/100	($13.825.084,16).

ARTICULO	2º.-	Fíjase	como	fecha	de	Apertura	de	sobres	de	 la	 licitación	Pública	Nº	02/	2013	Obra:	«INFRAESTRUCTURA	PUBLICA	PARA	LA
URBANIZACION	RIBERAS	DEL		VALLE,	SECTOR	SUR	ETAPA	II»	el	día	06	de	Febrero	del	2014,	a	las	horas	10.00	,	en	el	Salón	de	Acuerdos	Fray